CaTtTapoBa Jle#caH LLlamuneBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuusa CeBepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO CaTTapoBa JlencaH LLlamnnesHa
Homep B peecTpe uneHos POO 004645
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 25.06.2008
Iop. MU0
Homep P 5
oTyeTa 3aKJlo4yumBLLee DaTta Bup, HanpaBneHue
06 OOroBOp Ha cocTaBJieHUs Ob6bLEeKT OueHKH onpepenseMon OL,eHOYHOM
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNIbHOCTH
oueHke
OLLeHKM
000 20K BOCCCTAHOBUTE/IbHbIN OueHka
57-24 04.10.2024 pPbIHOYHaA
"Mpo-dknepTt" peMoHT 3abopa HEeABVM>XUMOCTU
000 30K BOCCCTAHOBUTESbHbIN OueHKa
58-24 10.10.2024 PEMOHT HEeXWJI0ro pbIHOYHaA H
"Mpod-dknepT" HeOBMXNUMOCTN
rnomMeuleHunsn
000 20K OueHka
59-24 25.10.2024 HeOBUXUNMOCTb pbIHOYHasA H
"Mpoh-aknepTt" HeBVMXNUMOCTU

npaBo NOJIb30BaHUNA U
BJlafgeHNA Ha

000 30K CI0BUAX [0roBOpa OueHka
60-24 08.10.2024 y A P pblHOYHasA H
"Mpo-aknepT" apeHAbl (MOCYTOYHO) HeBVMXKNUMOCTU
nomeLleHun ons
MPO>XXUBaHUSA

obopynoBaHue n

OueHka
000 20K OprTexHunka B
61-24 10.10.2024 pbIHOYHasA OBUXXNMOIro
"Mpoc-aknepT" KonnyecTBe 44
. MMyLecTBa
HauMeHOBaHNN
rMpaBo MOJIb30BaHNA 1
B/lafleHUA Ha
000 20K yCNoOBUSAX JOrosopa OueHka
62-24 14.10.2024 pbIHOYHaA
"Mpoh-oknepTt" apeHabl (Mo4acoBoro) HeOBVMXUMOCTU

MUHN-PYTOONBHOO
nons



65-24

66-24

67-24

69-24

70-24

71-24

74-24

76-24

77-24

78-24

000 30K
"Mpoc-aknepT"

000 20K

"Mpo-OknepT"

000 30K
"Mpod-dknepT"

000 30K
"Mpo-OknepT"

000 30K
"Mpod-aknepT"

000 30K
"Mpo-aknepT"

000 30K
"Mpod-dknepT"

000 20K
"Mpo-aknepT"

000 20K
"Mpoc-aknepT"

000 30K
"Mpoh-aknepT"

08.11.2024

02.11.2024

14.11.2024

08.11.2024

11.11.2024

25.11.2024

29.11.2024

06.12.2024

19.12.2024

25.12.2024

rpysosoe
aBTOTPAHCNOPTHOE
cpencTeo

ABYXKOMHaTHas
kBapTumpa Ne10

MpaBo MOJsb30BaHUSA U
B/Iafl€HNA Ha
yCNOBMAX AOroBopa
apeHabl (B mecsy)
4acTu HEXWNIOro
rnomeLleHuns

BOCCCTAHOBUTEJIbHbIN
PEMOHT KOMHaT
KBapTUPbI

>KUJI0M O0M C
NPUCTPOAMU U
BEpaHOON,
pPacrnofioXXeHHbIN Ha
3eMesIbHOM y4acTke

OOHOKOMHaTHas
KBapTupa Ne71

XKUJION AOM C XO03.
MOCTPONKaMM,
pacrnofoXXeHHbIN Ha
3eMe/IbHOM y4yacTke

HegBM>XunumMoe
nMyLiecTBo

MpaBo MNosb30BaHMS U
BNafleHNs Ha
yCN0BMAX AOroBopa
apeHabl (B 4ac)
rnomeLleHns Tupa, a
Tak>Xe 04HOro
BbICTpena B Tupe

npaBo MNosb30BaHMUS U
BNafleHMs Ha
yCNOBMAX AOroBopa
apeHAbl (mo4acoBon)
MMyuiecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMMOCTW

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHkKa
HedBVMXNMOCTU



