

# Саттарова Лейсан Шамилевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Саттарова Лейсан Шамилевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004645			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
57-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	04.10.2024	восстановительный ремонт забора	рыночная	Оценка недвижимости
58-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	10.10.2024	восстановительный ремонт нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
59-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	25.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
60-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	08.10.2024	право пользования и владения на условиях договора аренды (посуточно) помещений для проживания	рыночная	Оценка недвижимости
61-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	10.10.2024	оборудование и оргтехника в количестве 44 наименований	рыночная	Оценка движимого имущества
62-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	14.10.2024	право пользования и владения на условиях договора аренды (поминутного) мини-футбольного поля	рыночная	Оценка недвижимости
65-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	08.11.2024	грузовое автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
66-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	02.11.2024	двухкомнатная квартира №10	рыночная	Оценка недвижимости
67-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	14.11.2024	право пользования и владения на условиях договора аренды (в месяц) части нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
69-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	08.11.2024	восстановительный ремонт комнат квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
70-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	11.11.2024	жилой дом с пристроями и верандой, расположенный на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
71-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	25.11.2024	однокомнатная квартира №71	рыночная	Оценка недвижимости
74-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	29.11.2024	жилой дом с хоз. постройками, расположенный на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
76-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	06.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
77-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	19.12.2024	право пользования и владения на условиях договора аренды (в час) помещения тира, а также одного выстрела в тире	рыночная	Оценка недвижимости
78-24	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	25.12.2024	право пользования и владения на условиях договора аренды (поминутной) имущества	рыночная	Оценка недвижимости